
 
 

UCHWAŁA NR XI(113)2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie: zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 roku poz. 1465) art. 211,212, 235 i 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz.1530) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2025 rok o kwotę 61.000,00 zł, to jest do kwoty 
125.883.598,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana planu dochodów, o której mowa w ust. 1 dotyczy: 

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 61.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 0,00 zł , zgodnie z   załącznikiem nr 1. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 125.883.598,65 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące 112.995.324,79 zł 

2) dochody majątkowe 12.888.273,86 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu  na 2025 rok o kwotę 270.765,96 zł, to jest do kwoty 
133.239.872,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana planu wydatków, o której mowa w ust. 1 dotyczy: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 256.765,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 14.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 133.239.872,92 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 108.127.221,00 zł 

2) wydatki majątkowe 25.112.651,92 zł. 

§ 3. 1. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 7.356.274,27 zł są:      1) przychody 
pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  2.052.362,31 zł,  2)przychody 
pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.028.000,00 zł, 

3) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt. 2 ustawy dotacji na realizacje 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 25.911,96 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 3 lutego 2025 r.

Poz. 608



4) przychody pochodzące z kredytów i pożyczek w kwocie 4.250.000,00  zł 

3. Uchwala się przychody i rozchody budżetu gminy w wysokości: 

- przychody 9.106.274,27 zł 

- rozchody   1.750.000,00 zł,        zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Uchwala się zmiany w budżecie na 2025 rok zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 4. 

§ 6. W wydatkach uchwalonych w § 2 przeznacza się na : 

1. finansowanie wydatków inwestycyjnych w roku budżetowym 2025 kwotę 25.112.651,92 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5, 

§ 7. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane w 2025 r. ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 4.452.142,17 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Małkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 608



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 461 032,00 2 522 032,00

Szkoły podstawowe 398 030,00 444 530,00

Wpływy z usług 261 720,00 308 220,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 283 140,00 297 640,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
254 040,00 268 540,00

125 822 598,65 125 883 598,65Razem: 61 000,00

80103 14 500,00

0670 14 500,00

80101 46 500,00

0830 46 500,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr XI(113)2025

z dnia 30 stycznia 2025 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

61 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 608



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 252 957,89

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 185 157,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 557,89

Transport i łączność 22 447 319,83

Drogi publiczne gminne 16 148 469,83

Zakup usług pozostałych 898 885,10

Gospodarka mieszkaniowa 4 994 955,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 813 000,00

Zakup usług pozostałych 140 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00

Różne opłaty i składki 33 000,00

Administracja publiczna 11 958 341,26

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 543 756,82

Różne opłaty i składki 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 853 262,60

Pozostała działalność 52 300,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 000,00

Oświata i wychowanie 50 176 408,00

Szkoły podstawowe 25 293 776,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 745 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 250 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 314 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00

Zakup materiałów i wyposażenia 345 000,00

Zakup usług pozostałych 450 000,00

Zakup usług pozostałych 31 240,00

Podróże służbowe zagraniczne 2 725,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
8 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 366 026,00

Zakup usług pozostałych 280 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 798 021,00

Zakup usług pozostałych 1 650 000,00

Pozostała działalność 228 265,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 254 332,95

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 655 000,0090001 31 000,00 686 000,00

4300 20 000,00 20 000,00

900 425 500,00 10 679 832,95

4300 -20 000,00 1 630 000,00

80195 20 000,00 248 265,00

4300 14 500,00 294 500,00

80113 -20 000,00 1 778 021,00

4701 -358,04 7 641,96

80103 14 500,00 2 380 526,00

4421 1 575,00 4 300,00

4431 -1 040,00 960,00

4300 82 666,00 532 666,00

4301 26 960,00 58 200,00

4121 -25,00 0,00

4210 -14 000,00 331 000,00

4111 -200,00 0,00

4120 2 029,00 316 029,00

4011 -1 000,00 0,00

4110 14 159,00 2 264 159,00

80101 193 565,96 25 487 341,96

4010 82 800,00 2 827 800,00

2360 15 000,00 40 000,00

801 208 065,96 50 384 473,96

754 15 000,00 868 262,60

75495 15 000,00 67 300,00

75023 3 200,00 8 546 956,82

4430 3 200,00 5 200,00

4430 21 000,00 54 000,00

750 3 200,00 11 961 541,26

4300 10 000,00 150 000,00

4390 -10 000,00 40 000,00

700 21 000,00 5 015 955,00

70005 21 000,00 834 000,00

60016 -400 000,00 15 748 469,83

4300 -400 000,00 498 885,10

6050 14 000,00 192 557,89

600 -400 000,00 22 047 319,83

010 14 000,00 2 266 957,89

01044 14 000,00 2 199 157,89

Załącznik nr 2

do uchwały nr XI(113)2025

z dnia 30 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 608



Zakup usług remontowych 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 030 488,23

Zakup usług remontowych 21 465,50

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 493 280,87

Pozostała działalność 301 861,87

Zakup materiałów i wyposażenia 72 677,33

Zakup usług pozostałych 126 209,56

Kultura fizyczna 5 154 403,00

Obiekty sportowe 4 585 750,00

Zakup energii 164 000,00

Zakup usług remontowych 23 000,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 405 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

132 969 106,96

4110 1 500,00 1 500,00

Razem: 270 765,96 133 239 872,92

4300 -15 000,00 105 000,00

92605 1 500,00 406 500,00

4260 -12 000,00 152 000,00

4270 -8 000,00 15 000,00

926 -33 500,00 5 120 903,00

92601 -35 000,00 4 550 750,00

4210 7 500,00 80 177,33

4300 10 000,00 136 209,56

921 17 500,00 3 510 780,87

92195 17 500,00 319 361,87

90015 -5 500,00 2 024 988,23

4270 -5 500,00 15 965,50

90003 400 000,00 402 000,00

4300 400 000,00 401 000,00

4270 31 000,00 31 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 608



Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej nr XI(113)2025

z dnia 30 stycznia 2025 roku

w złotych

1 Planowane dochody 125 883 598,65

2 Planowane wydatki 133 239 872,92

Nadwyżka (1-2) x

Deficyt (1-2) -7 356 274,27

I Finansowanie (Przychody-Rozchody) 7 356 274,27

9 106 274,27

1. Kredyty § 952 6 000 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu 

§ 905 1 028 000,00

9.

Przychody z wynikajacych z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt. 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu , projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 25 911,96

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 052 362,31

1 750 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 750 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejksiej 

§ 962 0,00

4.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

5. Udzielone pożyczki § 991

6. Przelewy na rachunki lokat § 994

7. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Źródła finansowania deficytu

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść

Klasyfikac

ja

§

Plan na 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 608



Załącznik nr  4

do uchwały nr XI(113)2025

z dnia 30 stycznia 2025  roku

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

I 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Olsztyńskiego na dofinansowanie zadania "Opracowanie 

dokumentacji przebudowy drogi powiatowej Nr 1483N 

od miejscowości Wipsowo do DK 16" 
0,00 0,00 53 750,00

II 750 75075 2710

Dotacja celowa - pomoc finansową dla Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego - utrzymanie 

Biura w Brukseli 0,00 0,00 3 600,00

III 921

92109  

92116 2480
Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Barczewie 

0,00 2 936 419,00 0,00

IV 921 92116 6220

Dotacja celowa z budżetu dla Centrum Kulturalno-

Bibliotecznego na zadanie "Modernizacja punktu 

bibliotecznego w Wipsowie"
0,00 0,00 100 000,00

I.1 801 80101 2540 0,00 2 049 820,00 0,00

I.2 801 80104 2540 0,00 1 321 955,00 0,00

I.3 801 80149 2540 0,00 148 177,00 0,00

I.4 801 80150 2540 0,00 204 953,00 0,00

I.5 801 80153 2830 0,00 0,00 0,00

I.6 801 80195 2340 0,00 0,00 0,00

I.6 854 85404 2540 0,00 15 722,00 0,00

I Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w Ramsowie 0,00 3 740 627,00 0,00

II.1 801 80101 2540 0,00 1 294 970,00 0,00

II.2 801 80104 2540 0,00 783 768,00 0,00

II.3 801 80149 2540 0,00 138 769,00 0,00

II.4 801 80150 2540 0,00 258 297,00 0,00

II.5 801 80153 2830 0,00 0,00 0,00

II.6 801 80195 2340 0,00 0,00 0,00

II.7 854 85404 2540 0,00 0,00 0,00

II Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w  Kronowie 0,00 2 475 804,00 0,00

III.1 801 80101 2540 0,00 1 612 980,00 0,00

III.2 801 80104 2540 0,00 783 768,00 0,00

III.4 801 80149 2540 0,00 214 474,00 0,00

III.5 801 80150 2540 0,00 278 886,00 0,00

III.6 801 80153 2830 0,00 0,00 0,00

III.7 801 80195 2340 0,00 0,00 0,00

III.8 854 85404 2540 0,00 23 584,00 0,00

III Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w  Wipsowie 0,00 2 913 692,00 0,00

IV.1 801 80101 2540 0,00 1 612 774,00 0,00

IV2 801 80104 2540 0,00 548 638,00 0,00

IV.4 801 80149 2540 0,00 0,00 0,00

IV.5 801 80150 2540 0,00 429 559,00 0,00

IV.6 854 85404 2540 0,00 0,00 0,00

IV Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w  Lamkowie 0,00 2 590 971,00 0,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 608



V 855 85516 2830

Dotacja celowa na tworzenie i funkcjonowanie Klubów 

Dziecięcych 0,00 0,00 50 400,00

VI 921 92120 2720

Dotacja celowa na dofinansowanie remontów obiektów 

zabytkowych 0,00 0,00 20 000,00

VII 750 75075 2360

Organizowanie integracyjnych imprez  rekreacyjnych  o 

zasięgu lokalnym lub ponadlokalnym promujących 

gminę Barczewo 0,00 0,00 40 000,00

VIII 754 75495 2360

Organizacja Mistrzostw w ratownictwie w ramach 

kwalifikowanej pierwszej pomocy 0,00 0,00 40 000,00

IX 801 80113 2360

Wsparcie realizacji działań w zakresie dowozu dzieci z 

niepełnosprawnościami do placówek edukacyjnych w 

celu realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w 

2023 roku
0,00 0,00 54 000,00

X 854 85416 2360
Stypendia dla uzdolnionej młodzieży z Gminy Barczewo

0,00 0,00 5 000,00

XI 900 90026 2830

Dotacje na realizację przedsięwzięć związanych z 

wymianą źródeł ciepła na terenie gminy Barczewo 0,00 0,00 70 000,00

XII 900 90026 2830

Dotacje na realizację przedsięwzięć związanych z 

usunięciem wyrobów azbestowych z terenu gminy 

Barczewo 0,00 0,00 30 000,00

XIII 900 90095 2360

Wsparcie realizacji działań w zakresie ekologii , ochrony 

środowiska 0,00 0,00 5 000,00

XIV 921 92105 2360

Organizacja  Festiwali Muzyki Chóralnej  

0,00 0,00 80 000,00

XV 921 92105 2360

Wsparcie realizacji działań w zakresie kultury , tradycji 

i zwyczajów ludowych lub wystaw lub potrzymywania , 

upowszechniania tradycji naodowej , pielęgnowania  

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej , 

obywatelskiej i kulturowej poprzez różne formy 

aktywności
0,00 0,00 38 000,00

XVI 926 92605 2360

Organizowanie zajęć sportowych i rekreacyjnych 

mających na celu popularyzację sportu i rekreacji 

ruchowej na terenie gminy Barczewo.
0,00 0,00 30 000,00

XVII 926 92605 2360

Prowadzenie szkoleń sportowych   poprzez zajęcia 

treningowe i udział w rozgrywkach , zawodach 

promujących sport i Gminę Barczewo 0,00 0,00 250 000,00

0,00 14 657 513,00 869 750,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 608



Załącznik nr 5

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044

Przygotowanie projektu kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej na ul. 

Lawendowej i ul. Krokusowej w 

Nikielkowie tj. łącznie 984 m (fundusz 

sołecki - 13.000)

43.000 zł          (2025 

rok)
43 000,00 43 000,00 Urząd Miejski

2 010 01044
Budowa oczyszczalni ścieków w 

Wipsowie

14.000 zł          (2025 

rok)
14 000,00 14 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016
Budowa drogi gminnej ul. Fiołkowej w 

miejscowości Wójtowo

1.748.000 zł          

(2025 rok)
1 748 000,00 874 000,00 874 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016

Przebudowa drogi ul. K.I. 

Gałczyńskiego, części ul. 

Iwaszkiewicza i W. Szymborskiej w 

Barczewie

2.194.231,00 zł          

(2025 rok)
2 194 231,00 1 097 115,50 1 097 115,50 Urząd Miejski

5 600 60016
Przebudowa drogi ul. Grabowa w 

Łęgajnach

2.864.237,00 zł          

(2025 rok)
2 864 237,00 1 432 118,50 1 432 118,50 Urząd Miejski

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 164027 

N w miejscowości Kromerowo

1.571.700,00 zł          

(2025 rok)
1 571 700,00 785 850,00 785 850,00 Urząd Miejski

7 600 60016

Przebudowa drogi wewnętrznej na 

działce nr 47/52 obręb nr 2 miasta 

Barczewo (budżet obywatelski)

150.000,00 zł     

(2025 rok)
150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

8 600 60016

Wykonanie projektu drogi na dz. nr 

668/4 w Barczewku (fundusz 

sołecki - 16.536,16)

56.536,16 zł       

(2025 rok) 
56 536,16 56 536,16 Urząd Miejski

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 

125/3 obr. Bark (fundusz sołecki)

12.295,57 zł     (2025 

rok)
12 295,57 12 295,57 Urząd Miejski

10 600 60016
Projekt drogi gminnej w miejscowości 

Ramsówko (fundusz sołecki 11.000)

26.000,00 zł       

(2025 rok) 
26 000,00 26 000,00 Urząd Miejski

11 600 60016
Projekt i budowa drogi przy szkole w 

miejscowości Lamkowo

120.000,00 zł       

(2025 rok) 
120 000,00 120 000,00 Urząd Miejski

12 600 60016

Wykonanie projektu budowy drogi ul. 

Makowej w Wójtowie (fundusz sołecki 

9.000,00)

49.000,00 zł     (2025 

rok)
49 000,00 49 000,00 Urząd Miejski

13 600 60016
Projekt i budowa drogi w 

miejscowości Wrócikowo

500.000,00 zł     

(2025 rok)
500 000,00 500 000,00 Urząd Miejski

14 600 60016
Projekt i budowa ul. Miłej w 

Barczewie

40.000,00 zł     (2025 

rok)
40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

15 600 60016
Projekt i przebudowa ul. Lipowej w 

Barczewie

30.000,00 zł     (2025 

rok)
30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

16 600 60020
Budowa wiaty przystankowej w 

Biedowie

15.000,00 zł     (2025 

rok)
15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski

17 600 60016
Projekt i budowa drogi w 

miejscowości Łęgajny

140.000,00 zł     

(2025 rok)
140 000,00 140 000,00 Urząd Miejski

do uchwały nr XI(113)2025

z dnia 30 stycznia 2025 roku

z tego źródła finansowania

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11+12

)

Planowane wydatki inwestycyjne  w 2025 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty 

finansowe i lata 

realizacji zadania 

Zadania jednoroczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Środki FIL 

oraz PIS

Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa i 

inne dotacje

k
re

d
y
ty

 i
 p

o
ży

cz
k

i 
n

a
 

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

w
y
p

rz
ed

za
ją

ce

środki jst ( w 

tym kredyty i 

pożyczki) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 608



18 600 60016
Projekt i przebudowa ul. Warmińskiej 

w Barczewie

40.000,00 zł     (2025 

rok)
40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

19 600 60016
Projekt i przebudowa drogi do szkoły 

w Kronowie

40.000,00 zł     (2025 

rok)
40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

20 600 60016
Projekt i przebudowa ul. Klonowej w 

Wójtowie

100.000,00 zł     

(2025 rok)
100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski

21 600 60095
Rozbudowa parkingu przy ul. 

Północnej (budżet obywatelski)

100.000,00 zł   (2025 

rok)
100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski

22 600 60095
Budowa chodnika wraz z oświetleniem 

(budżet obywatelski)

150.000,00 zł   (2025 

rok)
150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

23 600 60095
Budowa utwardzonych miejsc 

parkingowych

300.000,00 zł   (2025 

rok)
300 000,00 300 000,00 Urząd Miejski

24 754 75412
Projekt rozbudowy remizy OSP 

Ramsowo

50.000,00 zł     (2025 

rok)
50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

25 900 90001

Rozbudowa sieci wodociągowej w 

Gminie Barczewo na ul. Wisławy 

Szymborskiej (budżet obywatelski)

150.000,00 zł     

(2025 rok)
150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

26 900 90001

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w Barczewie na Osiedlu Domków 

Jednorodzinnych

500.000,00 zł     

(2025 rok)
500 000,00 500 000,00 Urząd Miejski

27 900 90015

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Wójtowo - Osiedle 

Nowe Wójtowo

60.000,00 zł      

(2025 rok) 
60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski

28 900 90015
Zakup i montaż lamp solarnych w 

miejscowości Zalesie (fundusz sołecki)

10.978,40 zł       

(2025 rok)
10 978,40 10 978,40 Urząd Miejski

29 900 90015

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Nikielkowo (fundusz 

sołecki - 12.000)

24.000,00 zł      

(2025 rok) 
24 000,00 24 000,00 Urząd Miejski

30 900 90015
Zakup i montaż lamp ulicznych przy 

szkole w miejscowości Lamkowo

30.000,00 zł      

(2025 rok) 
30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

31 900 90015
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Ruszajny

40.000,00 zł      

(2025 rok) 
40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

32 900 90015
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego 

na ternie Miasta i Gminy Barczewo

400.000,00 zł      

(2025 rok) 
400 000,00 400 000,00 Urząd Miejski

33 900 90095
Zakup zjazdu linowego 25 m na dz. nr 

5/82 obr. Krupoliny (fundusz sołecki)

15.000,00 zł       

(2025 rok) 
15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski

34 900 90095
Zagospodarowanie działki gminnej nr 

5/25 obręb Ramsowo (fundusz sołecki)

10.100,00 zł       

(2025 rok) 
10 100,00 10 100,00 Urząd Miejski

35 900 90095
Rewitalizacja stawu w Ruszajnach 

(fundusz sołecki)

10.000,00 zł       

(2025 rok) 
10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski

36 900 90095
Zakup i montaż instalacji na placu 

zabaw w Wójtowie (fundusz sołecki)

16.182,00 zł       

(2025 rok) 
16 182,00 16 182,00 Urząd Miejski

37 900 90095 Budow wiaty w Marunach
50.000,00 zł       

(2025 rok) 
50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

38 921 92195

Budowa zadaszonej sceny na placu 

przy świetlicy w miejscowości 

Jedzbark (fundusz sołecki)

10.892,30 zł       

(2025 rok) 
10 892,30 10 892,30 Urząd Miejski

39 921 92195

Budowa grzybka wiejskiego w 

miejscowości Maruny (fundusz 

sołecki)

15.743,79 zł       

(2025 rok) 
15 743,79 15 743,79 Urząd Miejski

40 921 92195

Budowa wiaty rekreacyjnej na działce 

gminnej w miejscowości Tęguty 

(fundusz sołecki)

15.000,00 zł    (2025 

rok)
15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 608



41 921 92195
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Wispowie (fundusz sołecki)

10.000,00 zł    (2025 

rok)
10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski

42 926 92601
Modernizacja boisk Orlik w Gminie 

Barczewo

2.052.500,00 zł      

(2025 rok)
2 052 500,00 1 026 250,00 1 026 250,00 Urząd Miejski

43 926 92601 Budowa boiska Orlik w Ramsowie
2.140.200,00 zł      

(2025 rok)
2 140 200,00 1 070 100,00 1 070 100,00 Urząd Miejski

44 926 92695

Budowa boiska do gry w siatkę na 

działce nr 74/36 w Tumianach (fundusz 

sołecki)

12.000,00 zł       

(2025 rok) 
12 000,00 12 000,00 Urząd Miejski

15 926 596,22 9 641 162,22 2 096 350,00 4 189 084,00 0,00 0,00

1 010 01044

Budowa kanalizacji w Nikielkowie w 

ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych "Polski ład"

2.934.187,42 zł   

(2008-2025)
2 135 557,89 135 557,89 2 000 000,00 Urząd Miejski

2 600 60016

Przebudowa ul.Świerkowej i Parkowej 

w Nikielkowie w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg 

2.222.100,00 zł  

(2020-2025)
2 200 000,00 1 172 000,00 1 028 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016

Opracowanie projektu i budowa drogi 

w miejscowości Wrocikowo (w tym 

fundusz sołecki 17.800,00 zł)

65.276,56 zł     (2024-

2025)
17 800,00 17 800,00 Urząd Miejski

4 600 60016

Przebudowa odcinka drogi 

ul.Warmińska i ul. Mazowiecka w 

Nikielkowie PROW

2.607.882,00 zł      

(2022-2025)
2 574 485,00 1 210 862,00 1 363 623,00 Urząd Miejski

5 750 75095
Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy 

Barczewo

773.448,60 zł     

(2024-2025)
20 608,65 1 236,52 19 372,13 Urząd Miejski

6 754 75412

Rozwijanie systemów ratownitwa i 

wzmacnianie potencjału służb 

ratowniczych

175.062,60 zł     

(2024-2025)
160 062,60 160 062,60 Urząd Miejski

7 851 85154 Rewitalizacja spichlerza
1.388.750,00 zł     

(2025 rok)
92 250,00 92 250,00

Miejski Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

8 855 85516

Rozbudowa budynku Żłobka 

Miejskiego w Barczewie w ramach 

programu Maluch+

2.288.508,48 zł  

(2023-2025)
1 698 226,56 81 834,22 1 616 392,34 Urząd Miejski

9 900 90005

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Barczewo

292.760,00 zł   (2023-

2025)
80 315,00 80 315,00 Urząd Miejski

10 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Łęgajny - fundusz 

sołecki

513.879,91 zł (2016-

2025)
43 000,00 43 000,00 Urząd Miejski

11 900 90095
Zagospodarowania brzegów rzeki Pisy - 

II etap 

241.000 zł         

(2023-2025)
10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski

9 032 305,70 3 004 918,23 2 000 000,00 1 028 000,00 0,00 2 999 387,47

24 958 901,92 12 646 080,45 4 096 350,00 5 217 084,00 0,00 2 999 387,47 xRAZEM

Zadania wieloletnie 

Zadania roczne razem

Zadania wieloletnie razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 608



z dnia 30 stycznia 2025 roku

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowan

ie z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem 6 635 658,01 2 337 023,39 4 298 634,62 4 293 320,21 1 297 226,00 0,00 0,00 1 297 226,00 2 996 094,21 0,00 0,00 0,00 2 996 094,21

Razem wydatki: 28

Dz.600 R. 

60016 4 153 214,20 1 971 414,72 2 181 799,48 2 574 485,00 1 210 862,00 1 210 862,00 1 363 623,00 1 363 623,00

2022 r. 35 000,00 35 000,00

2023 r. 0,00 0,00 0,00

2024 r. 1 543 729,20 725 552,72 818 176,48

2025 r. 2 574 485,00 1 210 862,00 1 363 623,00

Razem wydatki:

Dz.750 R. 

75095 784 217,25 283 774,45 500 442,80 20 608,65 4 529,78 4 529,78 16 078,87 16 078,87

2023 r. 0,00 0,00 0,00

2024 r. 763 608,60 279 244,67 484 363,93

2025 r. 20 608,65 4 529,78 16 078,87

Razem wydatki:

Dz.855 R. 

85516 1 698 226,56 81 834,22 1 616 392,34 1 698 226,56 81 834,22 81 834,22 1 616 392,34 1 616 392,34

2023 r. 0,00 0,00 0,00

2024 r. 0,00 0,00 0,00

2025 r. 1 698 226,56 81 834,22 1 616 392,34

2 Wydatki bieżące razem: 466 470,00 44 658,12 421 811,88 158 821,96 19 280,86 0,00 0,00 19 280,86 139 541,10 0,00 0,00 0,00 139 541,10

Razem wydatki:

Dz.750 R. 

75095 170 520,00 44 658,12 125 861,88 87 720,00 19 280,86 19 280,86 68 439,14 68 439,14

2023 r. 0,00 0,00 0,00

2024 r. 82 800,00 25 377,26 57 422,74

2025 r. 87 720,00 19 280,86 68 439,14

Razem wydatki:

Dz.801 R. 

80101 295 950,00 0,00 295 950,00 71 101,96 71 101,96 71 101,96

2022 r. 0,00

2023 r. 0,00 0,00

2024 r. 224 848,04 224 848,04

2025 r. 71 101,96 0,00 71 101,96

OGÓŁEM 7 102 128,01 2 381 681,51 4 720 446,50 4 452 142,17 1 316 506,86 0,00 0 1 316 506,86 3 135 635,31 0 0 0 3 135 635,31

1.2

2.1

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Działanie : Wzmocnienie krajowego systemu bezpieczeństwa

Poddziałanie : Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR)

Nazwa projektu: Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Barczewo 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Działanie : Wzmocnienie krajowego systemu bezpieczeństwa

Poddziałanie : Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR)

Nazwa projektu: Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Barczewo 

x

1.2

Program: Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

Działanie : Opieka nas dziećmi do lat 3 - program Maluch+

Nazwa projektu: Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego w Barczewie w ramach programu Maluch+

1.1

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Działanie : Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Poddziałanie : Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem , ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej architektury

Nazwa projektu: Przebudowa odcinka drogi ul. Warmińska i ul. Mazowiecka w Nikielkowie 

2.2

Program : ERAZMUS

Akcja kluczowa 1 - MOBILNOŚĆ

Akkcja 1  , typ rojektu KA121 Akredytowane projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w edukcji szkolnej

Nazwa projektu: Rozwój uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Łęgajnach - III

x

x

Załącznik nr  6

Wydatki  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

Środki

z budżetu UE

w tym:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Planowane wydatki

2025

z tego:

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(9+13)

Środki z budżetu krajowego**

z tego, źródła finansowania:
Lp.

do uchwały nr XI(113)2025

Projekt Środki

z budżetu 

krajowego
Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalny

ch

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 608


	UCHWAŁA NR XI(113)2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-02-03T14:27:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




